UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAiBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

PORTARIA ad referendum DFC N.0 001/2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE DA UNIVERSIDADE

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO.

a Portaria no 2/2021 — CCSA — CC, que estabelece a composição do Núcleo Docente

Estruturante do Curso de Ciências Contábeis,

0 Ofício 06/2023 CCSA/CC, de 15 de março de 2023, que solicita a prorrogação da Portaria

n o 2/2021 — CCSA/CC do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Ciências Contábeis,

RESOLVE:

Designar os docentes, abaixo discriminados, para comporem o Núcleo Docente Estruturante

(NDE) do Curso de Ciências Contábeis, do período de 26/02/2023 a 25/02/2024

ROBÉRIO DANTAS DE FRANÇA - SIAPE n o 2368304 (presidente);

KARLA KATIÚSCIA NÓBREGA DE ALMEIDA - SIAPE n o 3226799 (vice-presidente);

MOISÉS ARAÚJO ALMEIDA - SIAPE n o 1610122;

DIMAS BARRÊTO DE QUEIROZ - SIAPE n o 1859411;

ADRIANA FERNANDES DE VASCONCELOS - SIAPE n o 1767531 ,

MÁRCIA REIS MACHADO - SIAPE n o 1453014,

WENNER GLÁUCIO LOPES LUCENA - SIAPE n o 1526402.

João Pessoa, 16 de março de 2023.

Profa . Hélida Cristina Cavalcante Valério
SIAPE 337226
Chefe do DFC